

Årsredovisning

för

Bogesunds Väveri AB

556244-7382

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bogesunds Väveri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *15/11* 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn *15/11* 2022


Karin Nilsson

Årsredovisning
för
Bogesunds Väveri AB

556244-7382

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

✓

Styrelsen och verkställande direktören för Bogesunds Väveri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av inredningstextilier.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har nu lyckats i vårt långsiktigt strategiska arbete för att omforma verksamheten till att producera kundanpassade svenskvävda textilier där kunden främst finns inom transportbranschen. Det har i sin tur lett till att omsättningen under verksamhetsåret ökat rejält och ökningen har skett inom ovannämnda segment och då har även vår lönsamhet förbättrats. Vi har fått kraft att fortsätta utvecklingen inom affärsområdet TP, Textile Performance/kundanpassad och där främst med inriktning mot en expansiv transportmarknad. Vår satsning mot transport sker i en tid där klimatfrågan är i fokus och eftersom det är inom kollektivt resande vår framtida marknad finns, så tar vi ett miljöansvar som vi är stolta över och det genom att vi kan bidra med en närproducerad textil.

Utmaningen vi har framför oss är den stora osäkerheten som råder i vår omvärld och hur det kommer att påverka oss som företag, med det sagt kommer vi att med ödmjukhet möta framtiden.

Vår framtid stavas kundanpassad!

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Åke Cardell	1 500	1 500
Karin Nilsson	2 000	2 000

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	24 145	14 609	17 935	17 109
Resultat efter finansiella poster	1 438	-1 541	-786	-2 909
Soliditet (%)	41	29	48	44

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

2022112204818

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 500 000	1 429 200	700 000	-833 026	-1 498 312	3 297 862
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				-1 498 312	1 498 312	0
		-317 600		317 600		0
Årets resultat					1 519 977	1 519 977
Belopp vid årets utgång	3 500 000	1 111 600	700 000	-2 013 738	1 519 977	4 817 839

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 013 738
årets vinst	1 519 977
	-493 761
behandlas så att i ny räkning överföres	-493 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		24 145 048	14 609 074
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-175 606	-363 688
Övriga rörelseintäkter		460 395	3 295 169
		24 429 837	17 540 555
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 264 211	-7 731 658
Övriga externa kostnader		-4 036 214	-4 939 770
Personalkostnader	2	-6 147 938	-5 944 532
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-445 896	-278 253
Övriga rörelsekostnader		0	-93 308
		-22 894 259	-18 987 521
Rörelseresultat		1 535 578	-1 446 966
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 001	-94 219
		-98 001	-94 146
Resultat efter finansiella poster		1 437 577	-1 541 112
Resultat före skatt		1 437 577	-1 541 112
Skatt på årets resultat	3	82 400	42 800
Årets resultat		1 519 977	-1 498 312



Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

1 684 772

2 107 525

Inventarier, verktyg och installationer

5

12 789

35 933

1 697 561

2 143 458

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

90 493

90 493

90 493

90 493

Summa anläggningstillgångar

1 788 054

2 233 951

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

2 589 244

3 020 101

Varor under tillverkning

367 357

328 849

Färdiga varor och handelsvaror

1 519 824

1 303 081

4 476 425

4 652 031

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 507 775

3 248 778

Fordringar hos koncernföretag

0

201 617

Aktuella skattefordringar

0

6 428

Övriga fordringar

0

261 056

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

260 482

730 359

4 768 257

4 448 238

Kassa och bank

619 756

111 380

Summa omsättningstillgångar

9 864 438

9 211 649

SUMMA TILLGÅNGAR

11 652 492

11 445 600



Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

3 500 000

3 500 000

Uppskrivningsfond

7

1 111 600

1 429 200

Reservfond

700 000

700 000

5 311 600

5 629 200

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-2 013 738

-833 026

Årets resultat

1 519 977

-1 498 312

-493 761

-2 331 338

Summa eget kapital

4 817 839

3 297 862

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

288 400

370 800

Summa avsättningar

288 400

370 800

Långfristiga skulder

8

Skulder till kreditinstitut

621 622

1 000 000

Summa långfristiga skulder

621 622

1 000 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

9

0

1 232 538

Skulder till kreditinstitut

324 324

111 364

Leverantörsskulder

2 205 025

2 248 648

Skulder till koncernföretag

101 281

101 281

Aktuella skatteskulder

15 883

0

Övriga skulder

2 191 962

1 781 524

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 086 156

1 301 583

Summa kortfristiga skulder

5 924 631

6 776 938

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 652 492

11 445 600

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet



och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Skatt på årets resultat		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	82 400	42 800
Totalt redovisad skatt	82 400	42 800

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 672 778	21 146 378
Inköp		326 400
Försäljningar/utrangeringar		-5 800 000
Omklassificeringar	12 478	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 685 256	15 672 778
Ingående avskrivningar	-15 365 253	-21 130 426
Försäljningar/utrangeringar		5 800 000
Årets avskrivningar	-35 231	-34 827
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 400 484	-15 365 253
Ingående uppskrivningar	1 800 000	
Årets uppskrivningar		2 000 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-400 000	-200 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	1 400 000	1 800 000
Utgående redovisat värde	1 684 772	2 107 525

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 282 503	6 250 349
Inköp		32 154
Omklassificeringar	-12 478	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 270 025	6 282 503
Ingående avskrivningar	-6 246 570	-6 203 144
Årets avskrivningar	-10 665	-43 426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 257 235	-6 246 570
Utgående redovisat värde	12 790	35 933

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	90 493	90 493
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 493	90 493
Utgående redovisat värde	90 493	90 493

Not 7 Uppskrivningsfond

	2022-06-30	2021-06-30
Belopp vid årets ingång	1 429 200	
Avsättning till fonden under räkenskapsåret		1 586 400
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-317 600	-157 200
Belopp vid årets utgång	1 111 600	1 429 200

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0


Not 9 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 850 000	1 850 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 232 538

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	8 550 000	8 550 000
	8 550 000	8 550 000

Ulricehamn 15 / 11 / 2022



Åke Cardell
Ordförande



Karin Nilsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 15 / 11 / 2022



Emil Berglund
Auktoriserad revisor


